
                                                         
                                             
gültig bis 31.12.2024

14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!
Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖR45 - Dekor 002 (ab Höhe 200 cm)!

Dekor K23: Eiche sägerau-Nachbildung
Dekor K24: Weiß

Komfortschlafzimmer
NADJA

135
208
58
108

0,2348
5

565

Kleiderschrank
mit Kranz

1 Spiegel

180
208
58

133
0,267

6

568

Kleiderschrank
mit Kranz

2 Spiegel

135
208
58

119
0,2198

5

564

Kleiderschrank
mit Kranz

1 Spiegel

Kompaktbett
höhenverstellbar

100 x 200

108
85
207
46

0,1087
2

298

Kompaktbett
höhenverstellbar

90 x 200

98
85
207
44

0,1027
2

299

Nacht-
schrank

1 Stück

52
58
38
16

0,0329
1

703

Kombikom-
mode

81
83
41
33

0,06
1

710

Hängespiegel
drehbar

58
106
2

12
0,0231

1

919

135
208
58
119

0,2198
5

531

Kleiderschrank
mit Kranz

Kompaktbett
höhenverstellbar

180 x 200

188
85

207
56

0,1642
2

293

225
208
58

169
0,3175

7

566

Kleiderschrank
mit Kranz

3 Spiegel

270
208
58

186
0,3493

7

567

Kleiderschrank
mit Kranz

2 Spiegel

 
 
5
3

0,0066
1

899

Rollen
4er Set

für Bett bis 120 cm 
Breite


