

## **NADJA**

Dekor K23: Eiche sägerau-Nachbildung

Dekor K24: Weiß

## Komfortschlafzimmer

	Kleiderschrank mit Kranz 1 Spiegel	Kleiderschrank mit Kranz <sup>2 Spiegel</sup>	Kleiderschrank mit Kranz 3 Spiegel	Kleiderschrank mit Kranz <sup>2</sup> Spiegel		
Artikel-Nr.	565	568	566	567		
Breite (cm)	135	180	225	270		
Höhe (cm)	208	208	208	208		
Tiefe (cm)	58	58	58	58		
Gewicht - kg	108	133_	169	186		
Volumen - cbm	0,2348	0,267	0,3175	0,3493		
Anzahl Colli €	5	6	7	7		
ŧ						
	Kleiderschrank mit Kranz	Kleiderschrank mit Kranz <sup>1 Spiegel</sup>				
Artikel-Nr.	531	564				
Breite (cm)	135	135				
Höhe (cm)	208	208				
Tiefe (cm)	58	58				
Gewicht - kg	119	119				
Volumen - cbm	0,2198	0,2198				
Anzahl Colli	5	5				
€						

Kompaktbett Kompaktbett henverstellbar 90 x 200

Kompaktbett henverstellba 180 x 200

Rollen 4er Set für Bett bis 120 cm Breite





henverstellba 100 x 200



Artikel-Nr.	299	298	293	899	
Breite (cm)	98	108	188		
Höhe (cm)	85	85	85		
Tiefe (cm)	207	207	207	5	
Gewicht - kg	44	46	56	3	
Volumen - cbm	0,1027	0,1087	0,1642	0,0066	
Anzahl Colli	2	2	2	1	
€					

Nachtschrank Kombikom- Hängespiegel mode







Artikel-Nr.	703	710	919
Breite (cm)	52	81	58
Höhe (cm)	58	83	106
Tiefe (cm)	38	41	2
Gewicht - kg	16	33	12
Volumen - cbm	0,0329	0,06	0,0231
Anzahl Colli	1	1	1
€			